1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, por meio da OMNI
CONCURSOS PÚBLICOS LTDA, na forma prevista no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal e
regida de acordo com as Leis Municipais pertinentes, torna público que está disponível no site
www.omniconcursospublicos.com.br, que integra este edital, a CONVOCAÇÃO dos candidatos para
a função de MOTORISTA , OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA  E OPERADOR DE MÁQUINAS

PESADAS com inscrições homologadas e presentes na Prova Objetiva, para realizarem a Prova
Prática do Processo Seletivo nº 001/2023, conforme segue:

I - A Prova Escrita Objetiva será aplicada no dia 10 de dezembro de 2023.

a) - Os locais de acesso à Prova Prática serão abertos às 12h30 e fechados às 13h00.

a) - Os nomes dos candidatos, a função, o local e o local de realização das provas, constam no Anexo
Único.

II - Os candidatos deverão comparecer aos locais das provas com antecedência, munidos Carteira

Nacional de Habilitação, de acordo com a categoria do cargo e DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL

COM FOTO .

a) - Os candidatos poderão permanecer com garrafas de água nos locais das provas para uso
individual.

III - O endereço do local onde será realizada a prova prática no Município de Pinheiro Preto são:

a) Garagem Municipal de Pinheiro Preto
Endereço: Rua João Heck, S/N- Centro, Pinheiro Preto - SC, 89570-000

Pinheiro Preto, 05 de dezembro de 2023.

Gilberto Chiariani

Prefeito Municipal

http://www.omniconcursospublicos.com.br/